裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

彰化縣文化局  函
地址：500034彰化縣彰化市卦山路3號
承辦人：郭欣融
電話：04-7250057轉1859
傳真：04-7244982
電子信箱：prkuo@mail.bocach.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年7月16日
發文字號：彰文推字第1100008388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證
　　　碼：RI8PYZ

主旨：有關本局辦理「彰化縣媽祖祈福文化節文創品設計徵選比

　　　賽」，請惠予協助宣傳並轉知所屬踴躍報名，請查照。
說明：
  一、為展現彰化縣媽祖文化特色，規劃於今年媽祖祈福文化節
　　　中策劃各種相關活動，讓民眾更加熟悉在地傳統文化及媽
　　　祖信仰特色，特辦理「彰化縣媽祖祈福文化節文創品設計

　　　徵選比賽」，先予敘明。
  二、惠請貴單位惠予協助公告並轉知所屬踴躍報名參加，相關
　　　報名簡章請逕上本局官方網站下載（https://www.bocach
　　　.gov.tw/ch/16news/01view.asp?sn=11089）。

  三、檢送報名簡章及本案EDM各1份。

正本：各直轄市、縣（市）政府、各直轄市、縣（市）政府文化局（處）、全國

　　　各大專院校（軍警學校及宗教研修學院除外）

副本：本局藝文推廣科

1100006945
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、彰化縣文化局辦理「彰化縣媽祖祈福文化節文創品設計徵選比賽」，請惠予協助
宣傳並公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0721
0856

學務長：

0721
1349

0729
0828

0729
0828